



توبیت

فایو کاپو: آرزوی دیگری در مربیگری ندارم هرچند دلم برای مربیگری و چالش‌های هیجان‌انگیزش تنگ شده است، با این حال قصد بازگشت به این عرصه را ندارم.

لژیونر

سردار آزمون ۲۸ میلیارد تومان می‌آرزد

سایت «ترنسفرمارکت» دیروز قبل از دیدار تیم‌های بایرن‌مونخ و روستوف، این دو تیم را از نظر ارزش مالی مقایسه کرد. این سایت در یک مقایسه کلی مجموع ارزش تیم آلمانی را ۵۸۲ میلیون یورو برآورد کرد. ترنسفرمارکت برای روستوف ارزشی معادل ۴۴ میلیون یورو قائل شد. میانگین متوسط ارزش هر بازیکن بایرن ۲۳ میلیون یورو و متوسط ارزش بازیکنان روستوف دو میلیون یورو خواهد بود. از نظر ترنسفرمارکت، باارزش‌ترین بازیکن باواریایی‌ها توماس مولر، مهاجم ملی‌پوش آلمانی است که ارزش او ۷۵ میلیون یورو است. بین بازیکنان روستوف سردار آزمون مهاجم ۲۱ ساله ایرانی با هفت میلیون یورو باارزش‌ترین بازیکن است.

دکه

منصوریان به خطیبی سبلی زد؟

تساوی استقلال در آستانه داری موضوع اصلی روزنامه‌های ورزشی دیروز بود. روزنامه گل در صفحه یک خود عکس‌هایی منتشر کرده که نشان می‌دهد علیرضا منصوریان با زدن یک «نیمچه‌سبلی» جلوی اعتراض رسول خطیبی را گرفته است. گل مصاحبه‌ای اختصاصی با رئیس استقلال و داری درباره حال و روز استقلال و داری دارد. خیر ورزشی موضوع حضور یا عدم حضور وحید امیری در داری را مورد توجه قرار داده است. گویا امیری با تمرینات اختصاصی در حال آماده‌شدن است. منصوریان هم عنوان کرده بود و نبود امیری مهم نیست. خیر ورزشی برای منصوریان لقب «بدبایران» را انتخاب کرده است. احتمال بازی دو بازیکن ایرانی مقابل بایرن‌مونخ در لیگ قهرمانان اروپا هم یکی دیگر از خبرهای دیروز خبر ورزشی بود. ایران ورزشی در صفحه نخست خود به صورت مفصل به بازی استقلال- ماشین‌سازی پرداخته است. «غول آبی هنوز خواب است» تیتیر ایران ورزشی است. درخشش لژیونرها در بازی‌های اروپایی هم در صفحه یک این روزنامه مورد توجه قرار گرفته است. شوت ورزشی در صفحه یک خود بیشتر به ورزش‌های غیرفوتبالی توجه کرده است. پیروزی خیره‌کننده تیم ملی بسکتبال مقابل تایلند و مدال‌آوری در پارالمپیک دیگر اخبار صفحه یک شوت است.

صعودی ۱۵ پله‌ای با دو طلا و یک نقره

خالوندی و فرزین بر بام پارالمپیک ایستادند

فرهیختگان | پنجمین روز بازی‌های پارالمپیک ریو ۲۰۱۶ برای کاروان ایران خوش‌بین بود و ورزشکاران ایران در رشته‌های وزنه‌برداری و دوومیدانی موفق به کسب دو مدال طلا شدند تا با صعودی ۱۵ پله‌ای، از مکان سی‌دوم جدول کلی مدال‌ها به رده هفدهم برسند. مجید فرزین، نماینده دسته ۸۰ کیلوگرم وزنه‌برداری ایران ضمن شکستن سه‌باره رکورد این دسته موفق به کسب طلای بازی‌ها شد تا پس از ساره جوانمردی، دومین طلای کاروان ما حاصل شود. مجید فرزین در دسته ۸۰ کیلوگرم با ۹ وزنه‌برداری دیگر به رقابت پرداخت که با ثبت وزنه ۲۴۰ کیلوگرم و شکستن رکورد جهان دست پیدا کند.



آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی در مراسم تجلیل از مدال‌آوران المپیک دانشگاه آزاد اسلامی:

دغدغه تحصیلی دانشجویان قهرمان اوج رضایت ماست

معزز آنان و بعدها نخبگان به دانشگاه و مقاطع عالی تحصیلی انجام داده است، در توضیح سرگذشت مصوبات مجلس و بعدها این‌نامه اجرایی دولت گفت: «کار ورزشکاران مدال‌آور ایران اقتدر ارزشمند است که برای تحصیل آنها باید اقداماتی صورت بگیرد تا اگر کاملاً برای جوانان ایرانی باشند و باعث تشویق و ترغیب آنها برای روی آوردن به ورزش در کنار پرداختن به تحصیلات عالی و دانشگاهی شوند.»



آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی در مراسم تجلیل از مدال‌آوران المپیک دانشگاه آزاد اسلامی

طرح دانشگاه آزاد اسلامی برای ساخت مجموعه بزرگ ورزشی

آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی در بخش پایانی سخنانش با بیان این جمله که جای خانم علیرضا میان ما خالی است، گفت: «او کاری تاریخی کرده است که البته قبل از او نیز دختران ایرانی در پارالمپیک نشان داده بودند که زنان ایران از افتخارات مردم و کشور ما نیز در کنار همه مسائل ورزشی و نادوری‌ها و اردوها، دغدغه تحصیل دارند.» آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی با ابراز رضایت از اینکه پنج مدال از مدال‌های المپیک متعلق به دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی است، نادوری‌ها و حق‌کشی‌های دوره‌های اخیر را از نواذر اتفاقات المپیک دانست و گفت: «ورزشکاران ما قهرمانانی پهلوان بودند که با اخلاق و منش ورزشکاری خود به دنیا نشان دادند که بی‌دلیل نیست مردم ایران تاریخی‌ترین تمدن بشریت را دارند.» او با یادآوری بعضی از طرح‌هایی که در دوران ریاست مجلس شورای اسلامی و بعدها ریاست جمهوری برای تسهیل ورود رزمندگان، ایتارگران و خانواده‌های

مهرزاد و ایران انتقام لندن را گرفتند



یکی از قدرتمندترین و باتیبات‌ترین تیم‌های ورزشی در دنیا بدون شک تیم ملی والیبال تنگسسته مردان ایران است که سابقه پنج قهرمانی پارالمپیک و دو نایب‌قهرمانی آن را دارد؛ اما در بیکارهای این دوره از بازی‌ها مرتضی مهرزاد، سپهرپریز بی‌نظیر ایرانی‌هاست و با دفاع صخره‌وارش روی تور از دلایل اصلی پیروزی ایران مقابل بوئنوس آیرس بود. تیمی که در المپیک قلی در فینال ایران را شکست داد، این بار در فینالی زودرس در مرحله گروهی شکست سنگینی را متحمل شد.

حرفی مقابل قهرمان جهان نداشتیم

مراکش دومین حریف ایران در جام جهانی

فرهیختگان | تیم ملی فوتبال ایران در نخستین گام خود در جام جهانی برابر اسپانیا شکست خورد. تیم ملی فوتبال ایران که برای حضور در رقابت‌های جام جهانی در کلمبیا به‌سر می‌رود، با مداد سه‌شنبه در نخستین گام به مصاف تیم ملی اسپانیا، تیم دوم رده‌بندی جهانی رفت و در پایان با نتیجه پنج بر یک برابر این تیم شکست خورد. بازیکنان ناظم‌الشریعه در این بیکار نتوانستند بازی همیشه‌گی خود را ارائه دهند و در تمام دقایق بازی این ماداورها بودند که تپ و زمین را در اختیار داشتند. سرمربی تیم ملی پس از این باخت سنگین نداشتن بازی‌های تدارکاتی مناسب را عامل اصلی نتیجه به دست آمده دانست و گفت: «ما پیش از جام جهانی بازی سنگین و خوبی را



تیم ملی فوتبال سعودی می‌کند حسین شمس



مارکا

تیتیر نخست این روزنامه به کاسیمیرو اختصاص دارد. بازیکن رئال مادرید گفت: «از بودن و بازی در این تیم لذت می‌برم.» این نشریه همچنین به دیدار اتلتیکو مادرید اشاره کرد. قرمز و سفیدپوشان امشب (دیشب) میهمان ایندهوون خواهند بود. خوان فران در صورت بازی به رکورد راتول گارسیا (بیشترین بازی در لیگ قهرمانان) خواهد رسید. و در پایان این روزنامه به دیدار بارسلونا و سلتیگ در لیگ قهرمانان اشاره کرده است.

مونودو دیورتیوو

تیتیر نخست این روزنامه به عملکرد فوق‌العاده سه مهاجم بارسلونا در لیگ قهرمانان اختصاص دارد. لیونل مسی، نیماز و لوییز سوارز ۴۴ گل از ۵۳ گل بارسلونا را در دو دوره گذشته این بازی‌ها به ثمر رساندند. این نشریه به وضعیت مسی و مارک آندره تراشتگن در بازی برابر سلتیگ اشاره کرد. مسی خود اعلام خواهد کرد که می‌تواند بازی کند یا نه. در مقابل دروازه‌بان آلمانی احتمالاً در ترکیب اصلی حضور داشته باشد.

آ.اس



تیتیر نخست این روزنامه به لوییز فیگو اختصاص دارد. بازیکن پیشین رئال مادرید گفت: «زین‌الدین زیدان زیدان بهتر از هر کسی در مادرید کار کرد. از خوش‌شانسی‌ام بود زمانی که به مادرید رسیدم، و بیستنه دلار بوسکه سرمربی این تیم بود.» همچنین این نشریه به پرچم‌های استقلال‌طلبانه بارسلونا در بازی با سلتیگ اشاره کرد. هواداران ایرانی‌ها می‌خواهند هزاران پرچم را در نیوکمپ به نمایش بگذارند.